
MIESZKANIE	NA	WYNAJEM
5	000	zł
Cena:

48	m
Powierzchnia:

2
Liczba	pokoi:

3
Piętro:

WARSZAWA,	ŚRÓDMIEŚCIE,	MARSZAŁKOWSKA

2

Wynajmę	apartament	ul.	Marszałkowska

	OPIS	OFERTY
Do	wynajęcia	apartament	o	pow.	48	m2	po	generalnym	remoncie,	położony	jest	w	obrębie	dzielnicy	Śródmieście
Południowe	ul.	Marszałkowska	83.
Mieszkanie	po	generalnym	remoncie	(nikt	tam	jeszcze	nie	mieszkał),	składa	się	z	dwóch	oddzielnych	pokoi	17	i	13	m2,
oddzielnej	widnej	i	wyposażonej	kuchni,	przedpokoju	i	łazienki	z	wc.

Doskonała	lokalizacja,	nieopodal	metra	Centrum,	przystanki	tramwajowe	i	autobusowe.
Klatka	schodowa	czysta	z	windą.	Mieszkanie	umeblowane	jak	na	zdjęciach	i	składa	się	z:
*	salonu	z	małym	balkonem	i	klimatyzacją-widok	na	ul.	Marszałkowską,
*	sypialni	z	klimatyzatorem,	okna	na	podwórko,
*	oddzielnej	widnej	kuchni,	meble	w	zabudowie,	lodówka,	płyta	indukcyjna	,piekarnik	elektryczny,	zmywarka	,
*	łazienka	z	wanną	i	prysznicem,
*	przedpokój.

Mieszkanie	idealne	dla	singla	lub	pary,	lub	do	prowadzenia	działalności	gospodarczej.
Najem	okazjonalny	na	min	1	rok
Czynsz	najmu:	4100	zł,	plus	czynsz	adm.	około	900	zł	plus	prąd	i	ewentualne	nadwyżki	wody.
Kaucja:	5000	PLN

Budynek	z	windą,	domofon,	okna	PCV,	wychodzą	na	dwie	strony:	wschód	i	zachód.

Lokalizacja	Plac	Zamkowy	znajduje	się	2.3	km	od	apartamentu	Marszałkowska	83,	natomiast	do	Starówka	jest	2.7	km.
Znajdując	się	zaledwie	10	minut	spacerem	od	stacji	metra	Centrum,	apartament	ma	łatwy	dostęp	do	Teatr	Muzyczny
Roma,	175	metrów	stąd	są	restauracje:	Prodiż	warszawski	i	Tel	Aviv,	Urban	Food,	Hala	Koszyki.
Dojazd	do	lotniska	Chopina	w	Warszawie	zajmuje	około	13	minut	samochodem.

34964470559

Wynajem

5	000	zł

48	m

104	zł	zł	/	m

2

Numer	oferty

Typ	transakcji
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Powierzchnia

Cena	za	m

Liczba	pokoi

2

2 2

	Brik	Nieruchmości

	info@brik.com.pl 	+48	501	710	500

	BRiK	Nieruchomości	ul.	Kondratowicza	18	lok.	421,	03-285	Warszawa

	KONTAKT

Oferta	wysłana	z	programu	IMO	dla	pośredników.

https://www.imo.pl/

